
 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 07 жовтня 2014 року                № 3451 
 

Про зміну цільового призначення 
земельної ділянки Терзовій Т.Л. 
по пров. Курінному 
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34      
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,     
статтями 12, 20, 126 Земельного кодексу України, розглянувши проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, Кіровоградська 
міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити Терзовій Тетяні Леонідівні проект землеустрою  щодо 
відведення земельної ділянки (шляхом зміни цільового призначення) 
загальною площею 0,1000 га по пров. Курінному у власність для розміщення 
водно-оздоровчого комплексу та господарських будівель. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки (кадастровий                   
№ 3510100000:06:047:0228) по пров. Курінному загальною               
площею 0,1000 га, яка знаходиться у власності Терзової Тетяни Леонідівни, з 
«для індивідуального садівництва» (КВЦПЗ 01.05) на підставі договору 
дарування (від 14.05.2014 зареєстрованого в реєстрі за № 378) на «для 
розміщення водно-оздоровчого комплексу та господарських будівель» 
(КВЦПЗ 07.01). 

Встановити для земельної ділянки площею 0,1000 га по                            
пров. Курінному: 

категорію земель – землі рекреаційного призначення; 
склад угідь – землі кемпінгів, будинків для відпочинку або для 

проведення відпусток, під розміщення водно-оздоровчого комплексу та 
господарських будівель. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на                   
постійну комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та  
регулювання земельних відносин та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Олійника О.О.  
 
 
Секретар міської ради        І. Марковський 
 
 
 
 
Пидорич 24 47 98 


